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Stromtarif „STROM Aktion Österreich 2018“

Der ganz besondere Partner-Tarif der Stadtwerke Klagenfurt:

Wir liefern unseren Partnern 100% sauberen Strom zum kleinen Preis bei vollem Service - rund um die Uhr.

Wir erledigen den Wechsel für Sie und beraten Sie auch gerne über Energiesparmaßnahmen.

„STROM Aktion Österreich 2018“ hat viele Vorteile …

›  Preiswert 

Wir liefern Ihnen Strom zu günstigen Preisen.          

Bei uns bekommen Sie 2 Monate gratis Strom je Lieferjahr für die ersten 3 Jahre.

›  Verlässlich 

Sichere Energielieferung mit 100%-igem „Grün Strom“ durch die Energie Klagenfurt GmbH.

›  Problemlos 

Unser professionelles Team wickelt alle Formalitäten für einen reibungslosen Wechsel zur Energie Klagenfurt GmbH ab.

›  Nachhaltig 

Für jeden abgeschlossenen Energieliefervertrag pflanzen wir einen Baum für Österreich.

Dieses Angebot gilt für Stromlieferungen

› An Kunden außerhalb des Netzgebietes der Energie Klagenfurt GmbH.

› Mit einem Jahresverbrauch bis zu 100.000 kWh (Anlagen der Netzebene 7).

› Die nur mittels SEPA-Lastschrift-Mandat bezogen werden.

› Ausschließlich mit Rechnungslegung online via E-Mail.

Arbeitspreis Cent/kWh  5,99  7,19

Grundpreis Euro/Monat  3,99  4,79

NETTO BRUTTO

› Gesamtpreis

Brutto-Beträge inkl. 20% USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

* 2 Monate gratis Strom je Lieferjahr für die ersten 3 Jahre (auf Basis Energiepreis exkl. Grundpreis).

 DER PREIS ÜBERZEUGT 100%
saubere Energie

PREISBLATT

Gültig ab 1. Jänner 2018
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6 MonateGRATIS Strom*!

„Ein Baum für Österreich“

für jeden abgeschlossenen
Energieliefervertrag!
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Die Entgelte für die Netznutzung und die Netzverluste sind in der Systemnutzungstarif-Verordnung der Regulierungs-

behörde (E-Control) als Fixpreis festgelegt. Die genaue Höhe der dafür zu entrichtenden Entgelte, Steuern und  

sonstiger Abgaben erfahren Sie bei Ihrem örtlichen Netzanbieter. Abhängig von rechtlichen Rahmenbedingungen am  

jeweiligen Anlagenstandort können zusätzliche Abgaben anfallen (z.B. Benützungsabgabe), welche seitens der Energie  

Klagenfurt GmbH lediglich eingehoben und zu 100% weitergeleitet werden.

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) für die Lieferung elektrischer Energie der  

Energie Klagenfurt GmbH.

Tun Sie Ihrer Geldbörse etwas Gutes und vergleichen Sie – es „zahlt“ sich wirklich aus! 

Denn mit der Liberalisierung des Strommarktes haben auch Sie die Möglichkeit, ganz einfach und schnell zum 

Stromanbieter Ihrer Wahl zu wechseln.

Arbeitspreis Cent/kWh  5,99  7,19

Grundpreis Euro/Monat  -  -

NETTO BRUTTO

›  Der Zusatztarif STROM Aktion Österreich 2018 Nacht gilt nur in  

Kombination mit dem Stromtarif STROM Aktion Österreich 2018

Brutto-Beträge inkl. 20% USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Bei vorhandenem Nachtstromzähler.

 DER PREIS ÜBERZEUGT

Die beste Kombination mit dem Stromtarif „STROM Aktion Österreich 2018 Nacht “ 

Als Zusatztarif zu unserem Tagstrom können Sie in der Zeit von 22.00 bis 6.00 Uhr mit unserem  

Stromtarif STROM Aktion Österreich 2018 Nacht bares Geld sparen. Nutzen Sie die Energie  
der Nacht für die Warmwasseraufbereitung oder/und für die Nachtspeicherheizung und senken  

Sie Ihre Stromkosten.

Dieses Angebot gilt für Stromlieferungen

› An Kunden außerhalb des Netzgebietes der Energie Klagenfurt GmbH.

› Mit einem Jahresverbrauch bis zu 25.000 kWh (Anlagen der Netzebene 7).

› Die nur mittels SEPA-Lastschrift-Mandat bezogen werden.

› Ausschließlich mit Rechnungslegung online via E-Mail.

Kein  

zweiter 

Grundpreis

 Die  

perfekte  

Ergänzung

Kontakt

ServiceCenter 
Tel. +43 463 521-880 | Fax: +43 463 521-789 | ServiceCenter@stw.at | www.stw.at | St. Veiter Straße 31 | 9020 Klagenfurt am Wörthersee 

PREISBLATT

Gültig ab 1. Jänner 2018


